
  
    Τ.Π.Ε.Α.: 016/16 

AΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.      Ηµεροµηνία: 20.04.2016 

ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ. & 
∆ΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ   

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Θέµα: Ακύρωση διαγωνισµού για τη συντήρηση των Η/Μ εγκαταστάσεων στα κτίρια και στις 

εγκαταστάσεις γραφείων και σε λοιπούς χώρους της ΑΤΤΙΚΟ ΜΕΤΡΟ Α.Ε.  
 
 
Ο Αντιπρόεδρος ∆.Σ. και ∆ιευθύνων Σύµβουλος αφού έλαβε υπόψη του: 
 

1. Την ∆ιαδικασία ∆ΣΥ-∆.012 «∆ιαχείριση Προµηθειών» της Α.Μ.        
2. Την υπ’ αριθ. MR - 1000014326 εγκεκριµένη αίτηση προµήθειας  
3. Την υπ’ αριθ. Α.Π. PRC-16-030/30.04.16 Πρόσκληση της Α.Μ. για υποβολή σφραγισµένων 

προσφορών (Α∆Α: 788Σ46Ψ8Ο3-55Γ). 
4. Το ιδιωτικό συµφωνητικό της 26ης Φεβρουαρίου 2016 µεταξύ της Α.Μ. και των εκµισθωτών του 

κεντρικού κτιρίου γραφείων της Α.Μ. επί της Λεωφ. Μεσογείων 191-193 
5. Το εσωτερικό υπηρεσιακό σηµείωµα ADM-16/175 – 13.04.2015 
6. Την σχετική Εισήγηση της ∆/νσης Συµβάσεων - Τµ. Προµηθειών για την ακύρωση του εν θέµατι 

διαγωνισµού. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την ακύρωση του εν εξελίξει διαγωνισµού και της σχετικής µε αυτόν Πρόσκλησης (PRC-16-030 / 
11.04.16), λόγω της ριζικής µεταβολής του φυσικού αντικειµένου του διαγωνισµού. 
 
 
 
 
                        Ο Αντιπρόεδρος ∆.Σ. & 

∆ιευθύνων Σύµβουλος 
     
 
 
                                       ___________________ 
                                                       Θεόδωρος Παπαδόπουλος 

 
       
 
 

 
 

 

 
 


